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1ª ETAPA CIRCUITO JJNN MIJAS
MIJAS, 30/10/2020

Prueba 5 Masc., 400m Libre Alevín Masc.
30/10/2020 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación AN Tiempo Pts

1. VALLECILLO MARIN, Pablo 07 C.N. Marbella 5:07.25 329
50m: 34.92 34.92 150m: 1:52.83 39.17 250m: 3:12.34 39.83 350m: 4:29.82 38.50

100m: 1:13.66 38.74 200m: 2:32.51 39.68 300m: 3:51.32 38.98 400m: 5:07.25 37.43

2. BARRANQUERO FALKOUSKA, Arturo 08 C.Kronos Natación Mijas 5:09.30 323
50m: 35.23 35.23 150m: 1:54.19 40.31 250m: 3:13.51 39.06 350m: 4:33.32 40.12

100m: 1:13.88 38.65 200m: 2:34.45 40.26 300m: 3:53.20 39.69 400m: 5:09.30 35.98

3. RAMIREZ MENDOZA, Angel 07 C.N. Marbella 5:15.60 304
50m: 34.00 34.00 150m: 1:53.20 40.03 250m: 3:13.92 40.55 350m: 4:35.09 40.60

100m: 1:13.17 39.17 200m: 2:33.37 40.17 300m: 3:54.49 40.57 400m: 5:15.60 40.51

4. SAMADI YAMOUN, Mohamed Nidal 08 C.Kronos Natación Mijas 5:18.81 295
50m: 35.65 35.65 150m: 1:55.22 40.45 250m: 3:16.14 40.25 350m: 4:39.49 42.19

100m: 1:14.77 39.12 200m: 2:35.89 40.67 300m: 3:57.30 41.16 400m: 5:18.81 39.32

5. CABALLERO ROJAS, Luis 07 C.Kronos Natación Mijas 5:34.48 255
50m: 36.57 36.57 150m: 1:59.65 42.15 250m: 3:26.47 43.51 350m: 4:51.33 41.41

100m: 1:17.50 40.93 200m: 2:42.96 43.31 300m: 4:09.92 43.45 400m: 5:34.48 43.15

6. PALOMO TIMON, Pablo 08 C.Kronos Natación Mijas 5:42.18 238
50m: 38.35 38.35 150m: 2:03.52 43.13 250m: 3:32.43 44.64 350m: 5:01.31 44.25

100m: 1:20.39 42.04 200m: 2:47.79 44.27 300m: 4:17.06 44.63 400m: 5:42.18 40.87

7. FLORES BARRANQUERO, Aaron 08 C.Kronos Natación Mijas 5:44.85 233
50m: 37.51 37.51 150m: 2:04.21 44.29 250m: 3:32.71 43.75 350m: 5:01.74 45.89

100m: 1:19.92 42.41 200m: 2:48.96 44.75 300m: 4:15.85 43.14 400m: 5:44.85 43.11

8. GARCÍA DE MESMAY, Oscar 07 C.N. Marbella 5:45.75 231
50m: 37.19 37.19 150m: 2:02.27 43.14 250m: 3:32.28 45.39 350m: 5:04.58 45.75

100m: 1:19.13 41.94 200m: 2:46.89 44.62 300m: 4:18.83 46.55 400m: 5:45.75 41.17

9. MARIN PONCE, Javier 07 C.Kronos Natación Mijas 5:46.03 230
50m: 39.93 39.93 150m: 2:07.25 43.43 250m: 3:35.31 44.03 350m: 5:03.11 44.36

100m: 1:23.82 43.89 200m: 2:51.28 44.03 300m: 4:18.75 43.44 400m: 5:46.03 42.92

10. GARCÍA CEBALLOS, Francisco 08 C.N. Marbella 5:47.30 228
50m: 36.44 36.44 150m: 2:00.94 43.20 250m: 3:30.71 45.42 350m: 5:02.33 46.07

100m: 1:17.74 41.30 200m: 2:45.29 44.35 300m: 4:16.26 45.55 400m: 5:47.30 44.97

11. RAMOS VALERO, Daniel 07 C.N. Estepona 5:52.36 218
50m: 36.47 36.47 150m: 2:02.39 44.15 250m: 3:31.69 44.78 350m: 5:04.36 47.93

100m: 1:18.24 41.77 200m: 2:46.91 44.52 300m: 4:16.43 44.74 400m: 5:52.36 48.00

12. EL GHMARI TEMSSAMANI, Walid 08 C.Kronos Natación Mijas 5:57.44 209
50m: 36.65 36.65 150m: 2:03.71 45.40 250m: 3:38.87 47.76 350m: 5:12.95 46.75

100m: 1:18.31 41.66 200m: 2:51.11 47.40 300m: 4:26.20 47.33 400m: 5:57.44 44.49

13. PLAZA JIMENEZ, Lucas 08 C.N. Estepona 5:58.59 207
50m: 37.03 37.03 150m: 2:06.53 45.54 250m: 3:38.70 45.89 350m: 5:16.67 48.31

100m: 1:20.99 43.96 200m: 2:52.81 46.28 300m: 4:28.36 49.66 400m: 5:58.59 41.92

14. MCKENNA SMITH, Max 07 C.Kronos Natación Mijas 6:06.22 194
50m: 39.62 39.62 150m: 2:10.37 45.39 250m: 3:45.12 47.76 350m: 5:20.49 47.83

100m: 1:24.98 45.36 200m: 2:57.36 46.99 300m: 4:32.66 47.54 400m: 6:06.22 45.73

15. PONCE MARTINEZ, Hector 08 C.Kronos Natación Mijas 6:06.71 193
50m: 38.26 38.26 150m: 2:08.96 45.71 250m: 3:43.21 47.36 350m: 5:19.75 49.11

100m: 1:23.25 44.99 200m: 2:55.85 46.89 300m: 4:30.64 47.43 400m: 6:06.71 46.96

16. ZARAGOZA VARÓN, Arturo 08 C.Kronos Natación Mijas 6:06.85 193
50m: 39.10 39.10 150m: 2:12.16 47.14 250m: 3:50.19 49.12 350m: 5:18.13 43.53

100m: 1:25.02 45.92 200m: 3:01.07 48.91 300m: 4:34.60 44.41 400m: 6:06.85 48.72
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1ª ETAPA CIRCUITO JJNN MIJAS
MIJAS, 30/10/2020

Prueba 5, Masc., 400m Libre, Alevín Masc.

Clasificación AN Tiempo Pts

17. REQUE GARCÍA, Alberto 08 C.N. Marbella 6:26.64 165
50m: 39.13 39.13 150m: 2:14.51 50.69 250m: 3:57.48 51.09 350m: 5:40.27 50.48

100m: 1:23.82 44.69 200m: 3:06.39 51.88 300m: 4:49.79 52.31 400m: 6:26.64 46.37


